PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

EDITAL RESUMIDO

EXCLUSIVO PARA ME, EPP, MEI

Processo nº: 0027796

Modalidade: Tomada de Preços

Edital nº: 3/2020

Tipo: Menor Preço

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE OBRAS DE

CONSTRUÇÃO DE ALAMBRADO EM TELA DE ARAME GALVANIZADO, A SER INSTALADO

NO CAMPO DE FUTEBOL, NAS DEPENDÊNCIAS DO ESTÁDIO MUNICIPAL "MAURICIO

GOULART", NESTA CIDADE, DE ACORDO COM O PROJETO BÁSICO.

A Prefeitura Municipal de Fronteira torna público que no dia 18 de maio de 2020 às 09:00 hs, no

Departamento de Licitações, sito na Av. Minas Gerais, nº 110, Centro, nesta cidade de

Fronteira/MG, serão recebidos os envelopes contendo a  documentação, proposta técnica e de

preços, relativas à MODALIDADE Tomada de Preços nº 003/2020.

O Edital encontra-se disponível no site oficial do Município www.fronteira.mg.gov.br. Maiores

informações poderão ser obtidas junto à Comissão Permanente de Licitação, no endereço acima

referido. Telefone (34) 3428-2762.

FRONTEIRA, 27 de abril de 2020.

MÁRCIO ANTONIO FERREIRA

Presidente da Comissão Permanente de Licitações